СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

31.10.2014г.  № 229
пос. Видяево

Об утверждении перечня имущества, принимаемого
в муниципальную собственность ЗАТО Видяево (в состав муниципальной казны ЗАТО Видяево) из государственной собственности Мурманской области на безвозмездной основе

Заслушав и обсудив информацию представленную администрацией ЗАТО Видяево, рассмотрев обращение Министерства здравоохранения Мурманской области от 17.10.2014 № 08-03/7437-ВП, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», постановлением Правительства Мурманской области от 28.05.2004 № 184-ПП «Об утверждении Положения о порядке оформления безвозмездной передачи государственного имущества Мурманской области без изменения формы собственности и в муниципальную собственность», ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.04.2009 № 107, Совет депутатов
РЕШИЛ:
Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность ЗАТО Видяево (в состав муниципальной казны ЗАТО Видяево) из государственной собственности Мурманской области на безвозмездной основе, согласно приложению.

Приложение: на 01 л. в 01 экз.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой
МП

Приложение
к решению Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от  31 октября  2014 года  № 229
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность ЗАТО Видяево (в состав муниципальной казны ЗАТО Видяево) из государственной собственности Мурманской области на безвозмездной основе
	№
п/п
	Полное наименование
организации
	Адрес места
нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения «Кольская центральная районная больница»
	184380,
Кольский район,
г. Кола,
пер. Островский, д. 11, ИНН 5105020532
	Помещение
	Мурманская область,                  н.п. Видяево, ул. Заречная,                д. № 1
	Назначение: нежилое,
общая площадь 50,3 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане: 1

	2
	Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения «Кольская центральная районная больница»
	184380,
Кольский район,
г. Кола,

пер. Островский, д. 11, ИНН 5105020532
	Помещение
	Мурманская область,                  н.п. Видяево, ул. Заречная,                д. № 1
	Назначение: нежилое,

общая площадь 31,0 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане: 2

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                                                            С.М.Дубовой
М.П.